Р О С С И Й С К АЯ  H i  Ч Е Ч Е Н С К АЯ
Ф Е Д Е Р А Ц ИЯ  г а  Р Е С П У Б Л И КА

С О В ЕТ Д Е П У Т А Т ОВ Г О Р О ДА Г Р О З Н О ГО

'  "  "  Р Е Ш Е Н ИЕ

У  »  iUchA  ̂ 2015 г о да  i'. 1 р о 'ш ый  ^^й ^

О в н е с е н ии и з м е и е и нй в Р е ш е н ие С о в е та л е п ^т а г ов г о р о да Г р о з н о го
«О б ю д ж е те м у н и ц и п а л ь н о го о б р а з о в а н ия «г о р од Г р о з н ы й» на 2015 г од и иа

п л а н о в ый п е р и од  2016 и 2017 г о д о в»

В с о о т в е т с т в ии  с Ф е д е р а л ь н ым  з а к о н ом от б о к т я б ря  2003  г о да  JM» 131­  ФЗ
«Об  о б щ их  п р и н ц и п ах  о р г а н и з а ц ии  м е с т н о го  с а м о у п р а в л е н ия  в  Р о с с и й с к ой
Ф е д е р а ц и и »,  Б ю д ж е т н ым  к о д е к с ом  Р о с с и й с к ой  Ф е д е р а ц и и,  З а к о н ом  Ч е ч е н с к ой
Р е с п у б л и ки от 24 м ая 2010 г о да № 1 1­рз «О м е с г п ом с а м о у п р а в л е н ии  в Ч е ч е н с к ой
Р е с п у б л и к е », З а к о н ом  Ч е ч е н с к ой  Р е с п у б л и ки  от  14 и ю ля  2008  г о да  ЯУ 39­рз «О
б ю д ж е т н ом  у с т р о й с т ве  и  б ю д ж е т н ом  п р о ц е с се  в  Ч е ч е н с к ой  Р е с п у б л и к е »,
р у к о в о д с т в у я сь  У с т а в ом  г о р о да  Г 'р о з н о го  и  П о л о ж е н и ем  «О  б ю д ж е т н ом
у с т р о й с т ве  и  б ю д ж е т н ом  п р о ц е с се  в  м у н и ц и п а л ь н ом  о б р а з о в а н ии  «г о р од
Г р о з н ы й» в н о в ой р е д а к ц и и », С о в ет д е п у т а т ов г о р о да Г р о з н о го

Р Е Ш И Л:

1,  В м е с ти  в  Р е ш е н ие  С о в е та д е п у т а т ов  г о р о да  Г р о з н о го  от  31 д е к а б ря
2014 г о да  № 81 «О б ю х р к е те  м у н и ц и п г и ш н о го  о б р а з о в а н ия  «г о р од Г р о з н ы й» на
2015 г од и на п л а н о в ый  п е р и од 2016 и 2017г о д о в»  (д а л ее  ­  Р е ш е н ие о б ю д ж е т е)
с л е д у ю щ ие и з м е н е н и я:

1.1.  п о д п у и к !'  1 н у н к га  1  Р е ш е н ия  о  б ю д ж е те  и з л о ж и ть  в  с л е д у ю щ ей
р е д а к ц и и;
« п р о г н о з и р у е м bul о б щ ий о б ъ ем д о х о д ов б ю д ж е та г о р о да Г р о з н ый в с у м ме  4 995
797,2  т ы с.  р у б л е й,  в  т ом  ч и с ле  б е з в о з м е з д н ые  и  б е з в о з в р а т н ые  п о с т у п л е н ия  из
р е с п у б л и к а н с к о го  б ю д ж е та  в  с у м ме  2  961110,0  т ы с,  р у б л е й,  н а л о г о в ые  и
н е н а л о г о в ые д о х о ды в с у м ме 2 034 687.2 т ы с. р у б л е й »;

1.2.  г ю д п у н кт  2  п у н к та  1  Р а н е н ия  о  б ю :г ж е те  и з л о ж и ть  в  с л е д у ю щ ей
р е д а к ц и и:
«о б щ ий  о б ъ ем  р а с х о д ов  б ю д ж е та  г о р о да  Г р о з ш .ш  в  с у м ме  5
р у б л е й »;  „____._..­­­­_­—­­—,

j  ~  М Э Р ИЯ
г.  Г р о з н о го

В х о д й Щ йй Ш  ^ " ­ ^  ^  ­г *^

1.3.  п о д п у н кт  4  п у н к та  1  Р е ш е н ия  о  б ю д ж е те  и з л о ж и ть  в  с л е д у ю щ ей
р е д а к ц и и:

«о б ъ ем  б ю д ж е т н ых  а с с и г н о в а н ий  д о р о ж н о го  ф о н да  м у н и ц и п а л ь н о го
о б р а з о в а н ия  ^<г о р од  Г р о з н ы й»  в  с у м ме  19 120,3  т ы с.  р у б л е й,  о т р а ж а е м ых  в
р а с х о д н ой  ч а с ти  б ю д ж е та  по  ц е л е в ой  с т а т ье  31.5.0211  «К а п и т а л ь н ый  р е м о нт  и
р е м о нт  а в т о м о б и л ь н ых  д о р ог  о б щ е го  п о л ь з о в а н ия  г о р о д с к их  о к р у г ов  за  с ч ет
с р е д с тв д о р о ж н о го ф о н да м у н и ц и п а л ь н о го о б р а з о в а н и я »;

1.4.  п о д п у и кг  5  iiyuKia  !  Р е ш е н ия  о  б ю д ж е те  и з л о ж и ть  в  с л е д у ю щ ей
р е д а к ц и и:

«в е р х н ий  п р е д ел  м у н и ц и п а /г ь н о го  в н у т |:)е н н е го  д о л га  м у н и ц и п а л ь н о го
о б р а з о в а н ия  «г о р од Г р о з н ы й»  в с у м ме  1017 343,6т ы с. р у б л е й »;

1.5.  д о б а в и ть  в  п у н кт  1  Р е ш е н ия  о  б ю д ж е те  п о д п у н кт  6,  и з л о ж ив  е го  в
с л е д у ю щ ей  р е д а к ц и и:
«6)  п р о г н о з и р у е м ый  д е ф и ц ит  б ю д ж е та  г о р о да  Г р о з н ый  в  с у м .ме  55 505,2т ы с.
р у б л е й »;

1.6.  п о д п у н кт  1  п у н к та  2  Р е ш е т тя  о  б ю д ж е те  и з л о ж и ть  в  с л е д у ю щ ей
р е д а к ц и и:
« п р о г н о з и р у е м ый  о б щ ий  о б ъ ем  д о х о д ов  б ю д ж е та  г о р о да  Г р о з н ый  на  2016  г од в
с у м ме  5  259  986,4т ы с.  р у б л е й,  в  т ом  ч и с ле  б е з в о з м е з д н ые  и  б е з в о з в р а т н ые
п о с т у п л е н ия  из  р е с п у б л и к а н с к о го  б ю д ж е та  в  с у м ме  3  113  083.0т ы с.  р у б л е й,
н а л о г о в ые  и  н е н а л о г о в ые  д о х о ды  в  с у м ме  2  146  903,4  т ы с,  р у б л е й;
п р о г н о з и р у е м ый  о б и щй  о б ъ ем  д о х о д о т^  б [о ;г ж е та  г о р о да  1р о з т 1ь и "1  на  2017 г од
в  с у м ме  5 542  165,4  т ы с.  р у б л е й,  в т ом  ч и с ле  б е з в о з м е з д н ые  и б е з в о з в р а т н ые
п о с т у п л е н ия  из  р е с п у б л и к а н с к о го  б ю д ж е та  в  с у м ме  3  284  302,6  т ы с.  р у б л е й,
н а л о г о в ые и н е н ш ю г о в ые д о х о ды  в с у м ме  2 257 862,8  'т ы с. р у б л е й »;

1.7.  п о д п у н кт  2  п у н к та  2  Р е ш е н ия  о  б ю д ж е те  и з л о ж и ть  в  с л е д у ю щ ей
р е д а к ц и и:
«о б щ ий  о б ъ ем  р а с х о д юв  б ю д ж е та  1о р о да  Г р о з н ый  }\а 2016  г од  в с у м ме  5 25У
986,4т ы с.  р у б л е й,  в  т ом  ч и с ле  у с л о в но  у т в е р ж д е н н ые  р а с х о ды  в с у м ме  525
998,6т ы с.  р у б .;  о б щ ий  о б ъ ем  р а с х о д ов  б ю д ж е та  1о р о да  Г р о з н ый  на  2017  г од  в
с у м ме  5  542  165,4  т ы с.  р у б л е й,  в  т ом  ч и с ле  у с л о в но  у т в е р ж д е н н ые  р а с х о ды  в
с у м ме 554 216,5»;

1.8.  п о д т 1у н кт  4  п у н к та  2  Р е ш е н ия  о  б ю д ж е те  и з л о ж и ть  в  с л е д у ю щ ей
р е д а к ц и и:

«о б ъ ем  б ю д ж е т н ых  а с с и т н о в а н ий  д о р о м с н о го  ф о н да  м у н и ц и п а л ь н о го
о б р а з о в а н ия  «г о р од  Г р о з н ы й»  на 2016  г од  в с у м ме  20  171,9 т ы с. р у б л е й;  на 2017
г од  в с у м ме  21 281,4  т ы с. р у б л е й »;

1.9.  п о д п у н кт  5  п у н к та  2  Р е ш е н ия  о  б ю д ж е те  и з л о ж и ть  в  с л е /1у ю и г ей
р е д а к ц и и:

«в е р х н ий  п р е д ел  м у н и ц й п а .'Н )Н о го  в н у т р е н н е го  д о л га  м у н и ц и п а л ь н о го
о б р а з о в а н ия  «г о р од  Г р о з н ы й»  на  2016  г ол  в  с у м ме  1  073 451,7  т ы с.  р у б л е й;
в е р х н ий  п р е д ел  м у н т т т и ­т с ш ь н о го  в н у т р е н н е го д о .г па  .м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н ия
«г о р од Г р о з н ы й»  на 2017  г од в с у м ме  1 128 931.4  т ы с. р у б л е й »;

1.10.  у т в е р д и ть  н о р м а т и вы  о т ч и с л е н ий  д о х о д ов  в  б ю д ж ет  м у н и ц и п а л ь н о го
о б р а з о в а н ия  «г о р од  Г р о з н ы й»  (п р и л о ж е н ие  1  к  Р е ш е н ию  о  б ю д ж е т е)  в  н о в ой

р е д а к ц ии с о г л а с но  п р и л о ж е н ию  1 к н а с т о я п 1,е му  Р е н ш н и ю;
1.11.  у т в е р д и ть  п е р е ч е нь  г л а в н ых  а д м и н и с ф а т о р ов  (а д м и н и с т р а г о р о в)

д о х о д ов б ю д ж е та  г о р о да  Г р о з н ь ит  (п р и л о ж е н ие  2 к Р е ш е н ию  о б ю д ж е т е)  в н о в ой
р е д а к ц ии с о г л а с но п р и л о ж е н ию  2 к н а с т о я щ е му  Р е т е и и ю;

1.12.  у т в е р д и ть  п е р е ч е нь  г л а в н ых  а д м и н и с т р а т о р ов  (а д м и н и с т р а т о р о в)
и с т о ч н и к ов  ф и н а н с и р о в а н ия  д е ф и ц и та  б ю д ж е та  г о р о да  Г р о з н ый  (п р и л о ж е н ие  3 к
Р е ш е н ию  о  б ю д ж е т е)  в  н о в ой  р е д а к ц ии  с о г л а с но  п р и л о >1<е н ню  3  к  н а с т о я и 1е му
Р е ш е н и ю;

1.13.  у ч е с ть  п о с т у п л е н ие  д о х о д ов  в  б ю д ж ет  г о р о да  Г р о з н ь и!  в  2015  г о ду и
п л а н о в ый  п е р и од  2016  и 2017  г о д ов (п р и л о ж е н ия  4  и 5 к Р е ш е н ию  о б ю д ж е т е) в
о б ъ е м ах coiJiacno п р и л о ж е н и я .м 4 и 5 к н а с т о я щ е му  Р е ш е н и ю;

1.14.  у т в е р д и ть  в е д о м с т в е н н ую с т р у к т у ру  р а с х о д ов б ю д ж е та  г о р о да Г р о з н ь п "!
на 2015 г од и  п л а н о в ый  п е р и од  2016  и  2017 г о д ов  (п р и л о ж е н ия  6 и 7 к Р е ш е н ию
о б ю д ж е т е) в н о в ой р е д а к ц ии  с о г л а с но  п р и л о ж е н и ям  6 и 7 к н а с т о я щ е му  Р е ш е н и ю;

1.15.  у т в е р д и ть  р а с п р е д е л е н ие  б ю д ж е т н ых  а с с и г н о в а н ий  по  р а з д е л ам  и
п о д р а :}д е л а .м,  ц е л е в ым  с г а г ь я .м  и  в и д ам  к л а с с и ф и к а ц ии  р а с х о д ов  б ю д ж е та  г о р о да
Г р о з н ый  на  2015  г 'од  и  п л а н о в ый  п е р и од  2016  и 2017  г о д ов  (п р и .ю ж е п ия  8 и 9 к
Р е ш е н ию о б ю д ж е т е)  в н о в ой  р е д а к ц ии  с о г л а с но  п р и л о ж е н и ям  8 и 9 к н а с т о я щ е му
Peuiemiio;

1.16. п у н кт  10  Р е ш е н ия  о б ю д ж е те и з ;ю ж и ть в с л е д у ю щ ей  р е д а к ц и и:
«У т в е р д и ть  по  р а з д е лу  14  «М е ж б ю д ж е т н ью  ф а н с ф е р ты  о б щ е го  х а р а к т е ра
б ю д ж е т ам  с у б ъ е к т ов  Р о с с и й с к ой  Ф е д е р а ц ии  и  м у н и ц и п а л ь н ых  о б р а з о в а н и й»
о б ъ ем  с у б с и д ий  б ю д ж 'е гу  с у б 'ь е к та  Р о с с и й с к ой  Ф е д е р а ц ии  Hi  м е с т н ых  б ю д ж е т ов
д ля  ф о р .м и р о в а т шя  perHOHajH>Horo  ф о н да  (!)и н а н с о в ой  п о д /т е р ж ки  м у н и ц и п а л ь н ых
р а й о н ов (г о р о д с к их  о к р у г о в)  на 2015  г од  в с у м ме  845 454,2  т ы с. р у б л е й,  2016 г од
в с у м ме  891 954,2 т ы с. р у б л е й, 2017 г од  в с у м ме 941 011,7  т ы с. р у б л е й;

1.17.  п у н к ты  18,19,20,21  Р е ш е н ия  о б ю д ж е те  с ч и т а ть  п у н к т а ми  21.22,
23 и 24 с о о т в е т с т в е н н о;

1.18.  д о п о л н и ть  Р е ш е н ие   о  б ю д ж е те  п у н к т а ми  18,  19,  20.  и з л о ж ив  их  в
с л е д у ю щ ей  р е д а к ц и и:
«18.  П о л у ч а т е ли  с р е д с т в,  м у н и ц и н а .11ь н ые  б ю д ж е т н ы е,  а в т о н о м н ые  у ч р е ж д е н ия
п ри  з а к .и ю ч е н ии  д о 1'о в о р ов  па  з а к у п ку  1'о в а р о в,  р а б о т,  у с л уг  в т ф а ве
п р е д у с м а т р и в а ть а в а н с о в ые  п л а т е ж и;
В р а з м е ре до  100 п р о ц е н т ов  (в к л ю ч и т е л ь н о)  с у м мы  д о г о в о р а,  но  не б о л ее  с у м мы
л и м и т ов  б ю д ж е т н ых  о б я з а т е л ь с т в,  т ю д ­п е ж а щ их  и с п о л н е н ию  за  с ч ет  с р е д с тв
б ю д ж е та  г о р о да  Г р о з ш лй  (о б ъ е ма  ф и н а н с о в о го  о б е с п е ч е н и я)  в  с о о т в е т с т в у ю щ ем
ф и н а т ю о в ом  г о д у, по д о г о в о р а м:

об  о к а з а н и т!  у с л уг  с в я з и,  за  и с к л ю ч е н и ем  у с л уг  м е ж д у г о р о д н ой  и
м е ж д у н а р о д н ой  с в я з и;

о  п о д п и с ке  на  п е р и о д и ч е с к ие  и  с п р а в о ч н ые  и з д а н ия  с  у ч е т ом  д о с т а в ки
п о д п и с н ых и з д а н и й, е с ли о на п р е д у с м о т р е на  в д о г о в о ре  п о д п и с к и;

об а р е н де (с у б а р е н д е );
об  о б у ч е н ии  па  к у р с ах  п о н ь п п с н ия  к в а л и ф и к а ц и и,  п о д г о т о в ке  и

п е р е 1Ю Д !о т о в ке с п е ц и а л и с т о в;

об  у ч а с т ии  в  н а у ч н ы х,  м е т о д и ч е с к и х,  н а у ч и о ­п р а {с г и ч е с к их  и  и н ых
к о н ф е р е н ц и я х;

о  п р и о б р е т е н ии  а в и а­  и  ж е л е з н о д о р о ж н ых  б и л е т о в,  б и л е т ов  д ля  п р о е з да
г о р о д с к и м, м е ж д у г о р о д н им  и п р и г о р о д ш лм  т р а н с п о р т о м;

об  о п л а те  ш  п р о ж и в а н ие  в  ж и л ых  п о м е н д е н и ях  (п а ем  ж и л о го  п о м е т ц е н и я)
п ри с л у ж е б н ых  к о м а н д и р о в к а х;

на п р и о б р е т е н ие п у т е в о к;
об  и м у щ е с т в е н н ом  и  л и ч н ом  с т р а х о в а н и и,  о б я з а т е л ь н ом  с т р а х о в а н ии

г р а ж д а н с к ой о т в е т с т в е ш ю с ги  в л а д е л ь ц ев т [)а н с п о р г н ых  с р е д с т в;
о н а п р а в л е н ии б о л ь н ых на о б с л е д о в а н ие и л е ч е н и е;
на  п о с т а в ку  т о в а р ов  (в ы п о л т 1е н ие  р а б о т,  о к а з а н ие  у с л у г)  п ри  п о д г о т о в ке и

п р о в е д е н ии  о б щ е с т в е н но  з н а ч и м ых  с о ц и а л ь н ы х,  к у л ь т у р н ы х,  а т а к же  с п о р т и в н ых
м е р о п р и я т и й;

на п р и о б р е т е н ие к у л ь т у р н ых  ц е н н о с т е й;
на  о р г а н и з а ц ию  в ы с т а в о к,  я р м а р ок  и  д р у г их  в ы с т а в о ч н о ­я р м а р о ч и ых

м е р о п р и я т и й;
на  п р и о б р е т е н ие  ж и л ы х,  н е ж и л ых  п о м е щ е н ий  в  с о о т в е т с т в ии  с

з а к о н о д а т е л ь с т в ом  1'о с с и й с к ой  Ф е д е р а ц и и,  п ри  н а л и ч ии  г о с у д а р с т в е н н ой
р е г и с т р а ц ии  с д е ]И \и,  в  т ом  ч и с ле  по д о г о в о р ам  у ч а с т ия  в д о л е в ом  с т р о и т е л ь с т в е,
с в я з а н н ым  с  п р т п м е ч с и и ем  д е н е ж н ых  с р е д с тв  г р а ж д ан  и  ю р и д и ч е с к их  л иц  д ля
д о л е в о го  с т р о и т е л ь с т ва  м н о г о к в а р т и р н ых  д о м ов  и  (и л и)  и н ых  о б ъ е к т ов
н е д в и ж и м о с ти  в с о о т в е т с т в ии  с Ф е д е р а л ь н ь тм  з а к о н ом  от 30.12.2004  г,  }к  214­ФЗ
«Об  у ч а с т ии  в  д о л е в ом  с г р о и '1е л ь е г ве  м н о т о к в а р т и р и ых  л о м ов  и  (и л и)  и н ых
о б ъ е к т ов  н е д в и ж и м о с ти  и  о  в н е с е н ии  и з м е н е н ий  в  н е к о т о р ые  з а к о н о д а т е л ь н ые
а к ты Р о с с и й с к ой  Ф е д е р а ц и и »;

о  т ф о в е д е и ии  г о с у д а р с т в е н н ой  э к с п е р т и зы  п р о е к т н ой  д о к у м е н т а ц ии  и
р е з у л ь т а т ов и н ж е н е р [1ых  и з ы с к а н и й;

о  п р о в е д е н ии  п р о в е р ки  д о с т о в е р н о с ти  о п р е д е л е н ия  с м е т н ой  с т о и м о с ти
о б ъ е к т ов  к а п и т а л ь н о 1Ч1  с т р о и т е л ь с т в а,  ф и н а н с о в ое  о б е с п е ч е н ие  с т р о и т е л ь с т в а,
р с к о н с т р у к т щи  и ли  т е х т н т ч е с к о го  п е р е в о о р )ж е н ия  к о т о р ь гх  п л а н и р у е т ся
о с у щ е с т в л я ть п о л т ю с т ью и ли ч а с т и ч но за с ч ет с р е д с тв б ю д ж е та  г о р о д а.

В р а з м е ре  до  30  т ф о ц е н т ов  (в к л ю ч и т е л ь н о)  с у .м мы  д о г о в о р а,  но  не б о л ее  30
п р о ц е н т ов  JHTMHTOB б ю д ж е т н ых  о б я з а т е л ь с т в,  п о д л е ж а т ц их  и с п о л н е н ию  за  с ч ет
с р е д с тв  б ю д ж е та  г о р о да  Г р о з н ый  (о б ъ е ма  (1з и н а н с о в о го  о б е с п е ч е н и я)  в
с о о т в е т с т в у ю т т 1ем  ф т щ а н с о в ом  г о д у,  ­  и о  о с т а .1П л 1ым  д о г о в о р а м,  е с ли  и н ое  не
п р е ду с м о т ре но з а к он о д а т ел ь ст в о м.

Е с ли  к о н т р а кт  з а к л ю ч ен  на  с р ок  б о л ее  о д н о го  г о д а,  то  у к а з а н н ый  р а з м ер
а в а н с и р о в а н ия  у с т а н а в л и в а е т ся  от  с т о и м о с ти  у с л у г,  р а б от  (з т а п ов  р а б о т ).
П р е д у с м о т р е н н ых  в к о н т р а к те на т е к у щ ий ф и н а н с о в ый  г о д.

19.  У с т а н о в л е н и е,  д е т а л и з а ц ия  и  о п р е д е л е т п те  т ю р я д ка  п р и м е н е н ия
б ю д ж е т н ой  к л а с с и ф и к а ц и т!  Р о с с и й с к ой  Ф с д е р а т п 1и  в  ч а с т т 1,  о т н о с я щ е й ся  к
б ю д ж е ту  г о р о да  Г р о з н ь пГ  о с у щ е с т в л я е т ся  ГУ  «/1е п а р т а м е т 1т  ф и н а н с ов
г. Г р о з н ы й ».

20.  У с т а н о в и т ь,  ч то  К 4э р ия  г .Г р о з н о !о  в п р а ве  п р и н и м а ть  р е ш е н ия  о
ф и н а н с и р о в а т ши  за  с ч ет  с о б с т в е н т )ЫХ  д о х о д ов  б ю д ж е та  г о р о да  Г р о з н ый

;.  п е р в о о ч е р е д н ых  р а с х о д ов  у ч р е ж д е н ий  г о р о да  Г р о з н о г о,  и с т о ч н и к ом  ф и н а н с о в о го
I  о б е с п е ч е н ия  к о т о р ых  я в л я ю т ся  с у б в е н ц ии  (с у б с и д и и)  из  р е с п у б л и к а н с к о го
I  б ю д ж е т а,  в  с л у ч а ях  н е с в о е в р е м е н н о го  п о с т у п л е н ия  у к а з а н н ых  с у б в е н ц ий
'  (с у б с и д и й)  на  е д и н ь п1  с ч ет  б ю д ж е та  г о р о да  Г р о з н ый  с  п о с л е д у ю щ им
i  в о з м е щ е н и ем  п р о и з в е д е н н ых  р а с х о д ов  Н А  с ч ет  с р е д с тв  р е с п у б л и к а н с к о го

б ю д ж е г а )^.

2.  У т в е р д и ть  и с т о ч н и ки  ф и н а н с и р о в а н ия  д е ф и ц и та  б ю д ж е та  г о р о да
Г р о з н ый  на 2015 г од с о г л а с но п р и л о ж е н ию  10 к н а с т о я щ е му  Р е ш е н и ю.

3.  У т в е р д и ть  и с т о ч н и ки  ф и н а н с и р о в а н ия  д е ф и ц и та  б ю д ж е та  г о р о да
Г р о з н ый  на  п л а н о в ый  п е р и од  20 L5  и  2017  г о л ов  с о г л а с но  п р и л о ж е н ию  Г!  к
н ас г о я щ е му Р е ш е н и ю,

4.  У т в е р д и ть  «П о р я д ок  п р е д о с т а в л е н ия  м е ж б ю д ж е т и ых  т р а н с ф е р т ов  из
б ю д ж е та г о р о да Г р о з н о г о»  с о г л а с но  п р и л о ж е н ию  12 к н а с т о я щ е му  Р е ш е н и ю,

5.  Н а с г о я щ ее  Penieinte  и о д л е ж ч гг о п у б л и к о в а н ию  в г а з е те «С т о л и ца п л ю с» и
о б н а р о д о в а н ию в с р е д с т в ах  м а с с о в ой  и и ф о р м а щ иь

6.  Н а с т о я щ ее  Р е ш е н ие  в с т у п а ет  в  с и лу  со  д ня  с то  о ф и ц и а л ь н о го
о п у б л и к о в а н и я.

л а ва  г о р о да 1  р о з н о го   / /h л ,л.  Д и н а ев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org